

**Detalji ponude:**

<b>Naziv</b>	Poziv za prikupljanje pismenih ponuda	<b>Status</b>	Aktualni oglasi
<b>Sud</b>	Trgovački sud u Split	<b>Broj postupka</b>	St-89/2022
<b>Stečajni dužnik</b>	INTERIJER I ZAVRŠNI RADOVI d.o.o. u stečaju, Put Supavla 21 B, Split, OIB: 12389261947	<b>Stečajni upravitelj</b>	Ante Šušnjar, Zadarska 77, Zagreb
<b>Kategorija imovine</b>	Pokretnine	<b>Vrsta imovine</b>	Pokretnine
<b>Rok za ponudu</b>	02.01.2023.	<b>Datum otvaranja ponuda</b>	09.01.2023. u 15,00 h
<b>Vrijednost</b>	1.467.386,01 kn / 194.755,59 EUR (uključen PDV) – utvrđena 1.467.386,01 kn / 194.755,59 EUR (uključen PDV) – prodajna		
<b>Jamčevina</b>	10 % = 146.738,60 kn / 19.475,56 EUR	<b>Rok</b>	Mora biti vidljiva do 02. siječnja 2023.
<b>Napomena</b>	09. siječnja 2023. godine u 15,00 h – OTVARANJE PONUDA na adresi stečajnog upravitelja Zadarska 77, Zagreb		

**OGLAS**

Stečajni upravitelj u postupku posl.br. St-89/2022 nad dužnikom INTERIJER I ZAVRŠNI RADOVI d.o.o. u stečaju, Put Supavla 21 B, Split, OIB: 12389261947, temeljem Odluke Skupštine vjerovnika oglašava

**PRVU PRODAJU POKRETNINA STEČAJNOG DUŽNIKA  
PRIKUPLJANJEM PISANIH PONUDA**

**Predmet prodaje:**

Prodaju se pokretnine u vlasništvu dužnika i to:

<b>Rbr.</b>	<b>Naziv</b>	<b>količina</b>	<b>JM</b>	<b>(KN)</b>	<b>(EUR)</b>
1	BIDE 500X345 *	3,000	KOM	4.692,03	622,74
2	SVRDLO SPIRALNO FI 4,2X43/75;TIP T;D4,2;HSS;DIN 338	3,000	KOM	3,39	0,45
3	ULOŽAK ODVIJAČA L(uk)=25MM; L(radno)=9mm;C6,3(1/4");* 6463; fi=6mm	4,000	KOM	6,00	0,80
4	DISK - NOSAČ BRUSNOG PAPI 115X.;GUMA;* WURTH /Z	100,000	KOM	2.050,00	272,08

5	LIST ZA UBODNU PILU NOŽ ZA ČIŠĆENJE FUGE * ATZ 52-SC HCS 26 *	30,000	KOM	1.018,50	135,18
6	TRAKA LJEPIVA ZA TAPETE; 20M	6,000	KOM	994,50	131,99
7	KRAČUN * VANJSKI S PRIHVATNIKOM 80 (55+25)X32 MJED KROMIR.	20,000	KOM	535,00	71,01
8	VIJAK HRN M.B1.273 M 8X10 45H BRUNIR.TAMNO	20,000	KOM	4,40	0,58
9	VIJAK DIN 7981 C 3,9 32,0 A2 BZ	30,000	KOM	4,80	0,64
10	VIJAK ISO 7050;C;3,5X19,0;ČELIK;NIKL.	200,000	KOM	16,00	2,12
11	VIJAK ISO 7050;C;4,2X45,0;ČELIK;POC.	88,000	KOM	11,44	1,52
12	VIJAK ISO 7050;H;3,5X22,0;A4;BZ	54,000	KOM	5,94	0,79
13	VIJAK DIN 603 M 12X50 A4 BZ	200,000	KOM	1.546,00	205,19
14	CIPELE EN ISO 20345 S3 VISOKE SA ČELIČNOM KAPICOM 43	2,000	PAR	293,64	38,97
15	. ODIJELO EN ISO 13688 RADNO 54	1,000	KOM	215,52	28,60
16	. ZIDNI TAPET VINIL 1300 MM	77,000	M	8.554,70	1.135,40
17	PANEL ZIDNI/PREG. IZ VERM * PANEL IMO 1220X2440X19 HPL	99,000	KOM	73.463,94	9.750,34
18	PANEL ZIDNI/PREG. IZ VERM * PANEL IMO 1220X2440X10 HPL	80,000	KOM	48.805,60	6.477,62
19	ZAMRZIVAČ * ŠKRINJA LIEBHER GT3032	5,000	KOM	22.777,40	3.023,08
20	HLADNJAK MEDICINSKI * UGRADBENI HLADNJAK	1,000	KOM	2.831,44	375,80
21	UREĐAJ ZA DIMNE EFEKTE * FOG MACHINE DMX	4,000	KOM	2.261,52	300,16
22	. DISCO KUGLA KUGLA SA MEHANIZMOM 240 V 50 HZ *	1,000	KOM	196,31	26,05
23	REFLEKTOR * *LED PAR 12X12,0 W 144 W 240 V BR.UVODA 1 IP 65	6,000	KOM	5.653,80	750,39
24	REFLEKTOR * LED STREET BAR 24X3,0 W 80 W 240 V BR.UVODA 1 IP65	1,000	KOM	769,54	102,14
25	REFLEKTOR * SPOT LIGHT 1X1,0 W 1 W 220 V BR.UVODA 1 IP 65	3,000	KOM	541,83	71,91
26	REFLEKTOR * MOVING HEAD 7X1,0 W 130 W 220 V BR.UVODA 1 IP	1,000	KOM	2.983,92	396,03
27	. KUFER ZA OPREMU;524;*	4,000	KOM	2.250,80	298,73
28	. KUKA;PRILAGOD.;AL;ZA DISCO	19,000	KOM	2.220,53	294,71
29	. MOVING HEAD STALAK * SKLOPIVI SA PLOČAMA	1,000	KOM	3.683,71	488,91
30	. * STOL ZA PREGLED DVODIJELNI-HIDRAUL. .	1,000	KOM	8.998,20	1.194,27
31	. * KIRURŠKO KORITO NEHR.ČELIK .	1,000	KOM	5.319,90	706,07
32	KOMPLET REZERVNIH DIJELOV REZERVNA LAMPA MOVING HEAD W	11,000	KOM	8.527,20	1.131,75
33	LJEPILO * LJEPILO ZA KERAMIKU;	250,000	KG	467,50	62,05
34	CIJEV 30,0X2,0X>=6000;ISO R1127/R64;316L;KD	4,000	M	958,04	127,15
35	LJEPILO SIKA 291, CRNI 300 ML	12,000	KOM	636,24	84,44
36	LIM 5,0X1500X6000;EN 10029;S235JR...;.	7,850	KG	23,70	3,15
37	TEPIH * COLORTEC TUFTED 80%W+20%N 1300 GR/M2 160576 ČV/M 7,5 CRV 4M BV	151,000	M2	30.754,17	4.081,78
38	PROFIL U 20X13X20,0X6000;* AL. PROFIL;.;.46;.	161,000	KOM	26.808,11	3.558,05
39	KREKET * POMOĆNI KREKET 1930X680X130 METAL	2,000	KOM	7.079,28	939,58
40	. LJESTVE METALNE * .	2,000	KOM	1.238,88	164,43
41	. STROPNI PANEL * B-0+PVC FOIL ŠIRINA=300 MM	867,740	M2	296.931,95	39.409,64
42	VRATA INSP. INSPEKCIJSKI POKLOPAC * TJMB0 PVC FOIL	82,000	KOM	38.321,88	5.086,19
43	LIM SA DEKORAT.FOLIOM * ZA STROP 2300X600 ČE/POC+PVC .	20,040	M2	2.883,95	382,77
44	FOLIJA SAMOLJEPIVA DEKORATIVNA DEB.0,15MM PVC	14,000	M2	1.007,44	133,71
45	. PANEL B50A * B15+PVC FOIL DEB.50	732,000	M2	545.984,16	72.464,55
46	VRATA INSP. INSPEKCIJSKI POKLOPAC * 500X400 B15	12,000	KOM	7.400,40	982,20
47	SPREJ ODVIJAČ /ZAMJENA	6,000	KOM	85,74	11,38
48	. TRAKA OBOSTR.LJEPLJIVA 50 PLATNENA	10,000	KOM	184,00	24,42

49	NALJEPNICE A4, 1 LIST MM PROZIRNA POLIESTER ZA LASER.PISAČ VODOOTPORNA ZA VANJSKU UPOTREBU;	5,000	KOM	27,65	3,67
50	TRAKA OBOSTR. LJEPLJIVA . ŠIRINA 19 PE	15,000	M	122,40	16,25
51	LIM 3,0X1000X1000;EN 10143;DX51D+Z275...;.	0,001	KG	0,00	0,00
52	PILA KRUNASTA FI 20XL1 35;10;ZA BUŠENJE;TM;PFERD LOSHM2035 /ZAMJENA	8,000	KOM	1.751,04	232,40
53	VIJAK EN ISO 4762 M 12X30 8.8 BRUNIR.TAMNO	2,000	KOM	4,78	0,63

**ukupne procijenjene/tržišne vrijednosti:**

- **1.173.908,81 kn/155.804,47 EUR, uvećano za PDV 25 %, 293.477,20 kn/38.951,12 EUR**

**sveukupno 1.467.386,01 kn/194.755,59 EUR.**

**Uvjeti prodaje:**

**I.** Pokretnine se prodaju prikupljanjem pisanih ponuda koje se dostavljaju poštom preporučeno s povratnicom, u zapečaćenoj kuverti, na adresu stečajnog upravitelja: Ante Šušnjar, Zadarska 77, Zagreb, s naznakom "PONUDA ZA KUPNJU POKRETNINA STEČAJNOG DUŽNIKA INTERIJER I ZAVRŠNI RADOVI d.o.o. u stečaju – NE OTVARATI", najkasnije **do 2. siječnja 2023.** (dan predaje na poštu ili osobna predaja).

**II.** Pošiljka u kojoj se šalje ponuda treba biti upućena preporučeno s povratnicom te kuverta odgovarajuće zalijepljena i zapečaćena (najkasniji dan predaje na poštu 2. siječnja 2023.) ili dostavljena osobno na adresu stečajnog upravitelja najkasnije na dan 2. siječnja 2022., a ponuda treba sadržavati:

1. podatke o ponuditelju: ime i prezime/naziv ponuditelja, prebivalište/sjedište i adresu ponuditelja, OIB, te podatke za kontakt (broj telefona/mobitela; e-mail adresa, broj bankovnog računa ponuditelja)
2. ponuđeni iznos kupoprodajne cijene, koja ne smije biti manja od početne cijene
3. potpis ponuditelja
4. dokaz o uplati jamčevine

Datum predaje preporučene pošiljke smatra se danom primitka i predaje ponude.

**III.** Pokretnine se prodaju skupno i to po ukupnoj početnoj cijeni: **1.173.908,81 kn/155.804,47 EUR, uvećano za PDV 25 %, 293.477,20 kn/38.951,12 EUR, sveukupno 1.467.386,01 kn/194.755,59 EUR.**

U slučaju nekog drugog poreznog tretmana kupca i prodavatelja i poreznog tretmana pokretnina, odnosno oporezivosti, kupac plaća sve poreze i sve troškove prodaje pokretnina.

**IV.** Ponuditelj je dužan uplatiti jamčevinu u iznosu od 10% utvrđene vrijednosti pokretnina, odnosno iznos od **146.738,60/ 19.475,56 EUR**, na žiro račun INTERIJER I ZAVŠNI RADOVI d.o.o. u stečaju, Put

Supavla 21 B, Split, OIB: 12389261947, IBAN: HR4223900011101358164, otvoren kod HPB d.d., opis plaćanja: jamčevina u predmetu St-89/2022, model: HR00, Poziv na broj: OIB-a ponuditelja.

Jamčevina mora biti vidljiva na računu stečajnog dužnika najkasnije 2. siječnja 2023.

Dokaz o uplati jamčevine potrebno je dostaviti uz ponudu.

**V.** Ponude koje nisu predane u roku, za koje se utvrdi da nije uplaćena jamčevina ili ne udovoljavaju ostalim uvjetima iz ovog oglasa, neće se razmatrati.

**VI.** Najpovoljnija valjana ponuda smatrat će se prihvaćenom nakon što stečajni upravitelj, odmah prilikom otvaranja ponuda izjavom, ili pisanim putem u roku od 3 dana, prihvati ponudu ponuditelja i dostavi mu nacrt ugovora te će se pokretnine prodati ako je pristigla barem jedna valjana ponuda.

**Rok za sklapanje** ugovora o kupoprodaji: najkasnije u roku **5** dana od dana prihvata ponude od strane stečajnog upravitelja.

**Rok za plaćanje** kupoprodajne cijene: najkasnije 15 dana nakon sklapanja ugovora (jamčevina se uračunava u cijenu) na žiro račun INTERIJER I ZAVŠNI RADOVI d.o.o. u stečaju, Put Supavla 21 B, Split, OIB: 12389261947, IBAN: HR4223900011101358164, otvoren kod HPB d.d., opis plaćanja: ostatak kupoprodajne cijene u predmetu St-89/2022, model: HR00, Poziv na broj: OIB-a ponuditelja.

Rok se smatra bitnim sastojkom ugovora.

Račun će se izdati u roku od 3 dana od primitka cjelokupne kupoprodajne cijene.

Posjed pokretnina će se predati u roku od 8 dana od primitka cjelokupne kupoprodajne cijene na adresi Put Supavla 21 b, Split.

Ako ponuditelj ne pristupi sklapanju ugovoru o kupoprodaji u roku od 5 dana od dana nakon prihvata ponude i/ili ako ne uplati kupoprodajnu cijenu u roku od 15 dana od dana sklapanja ugovora, smatrat će se da je odustao od ponude te nema pravo na povrat jamčevine.

Ako je valjanu ponudu dostavio samo jedan ponuditelj i potom odustao od ponude, nema pravo na povrat jamčevine.

U slučaju odustanka, ako je ponudu dostavilo više ponuditelja, prihvatit će se sljedeća najpovoljnija ponuda na način da će sljedećem najpovoljnijem ponuditelju stečajni upravitelj dostaviti prihvrat ponude zajedno s ugovorom.

Najpovoljnijom pisanom ponudom smatra se ona ponuda u kojoj je ponuđena najviša kupoprodajna cijena, a koja nikako ne smije biti manja početne cijene..

**VII.** Kupcu će se plaćena jamčevina uračunati u cijenu, a ostalim ponuditeljima bit će vraćena u roku od 8 dana od dana sklapanja ugovora o kupoprodaji s najpovoljnijim ponuditeljem.

**VIII.** Ponude se otvaraju 9. siječnja 2023. u 15:00 sati u uredu stečajnog upravitelja Ante Šušnjara, Zadarska 77, Zagreb, uz prisustvo tročlane komisije.

Svi ponuditelji i/ili opunomoćenici ponuditelja imaju pravo prisustvovati otvaranju ponuda.

Otvaranju ponuda i potpisivanju zapisnika prisustvovat će troje nepristranih punoljetnih svjedoka (komisija) koji nisu ni na koji način uključeni u predmetni stečajni postupak ili nadmetanje za kupnju predmetnih pokretnina.

Ako prispiju dvije ili više jednakih valjanih ponuda, između tih ponuditelja održat će se usmeno nadmetanje po načelu « tko da više », u uredu stečajnog upravitelja uz sastavljanje zapisnika o usmenom nadmetanju. Usmeno nadmetanje će se održati odmah nakon otvaranja ponuda.

**IX.** Prodaja se vrši po načelu "viđeno-kupljeno" te naknadni prigovori i reklamacije neće se uvažiti.

**X.** Kontakt: prodajastecaj@gmail.com

U Zagrebu, 6. prosinca 2022.

Ante Šušnjar, stečajni upravitelj